Mentortanarok 2024-2025-06s tanév

Edz6 BSc (6kolvivas) Dr. Béki Piroska (beki.piroska@ppk.elte.hu)

Edz6 BSc (kajak-kenu) Dr. Rausz-Szabd Attila (rausz.szabo.attila@ppk.elte.hu)

Edz6 BSc (kosarlabda) Lukacs Anikd (lukacs.aniko@ppk.elte.hu)

Edz6 BSc (Uszas) Karsai Istvan (karsai.istvan@ppk.elte.hu)

Rekreacid és életmdd BSc I. évfolyam, Patakiné Dr. B6sze Julia
(bosze.julia@ppk.elte.hu), Miké Alexandra (miko.alexandra@ ppk.elte.hu)

Rekredcio és életmdd BSc Il. évfolyam, Magyar Marton
(magyar.marton@ppk.elte.hu), Ranky Marta (ranky.marta@ppk.elte.hu)

Rekredcio és életmdd BSc lll. évfolyam, Patakiné Dr. B&sze Julia
(bosze.julia@ppk.elte.hu), Tarsoly-Huszar Agnes (huszar.agnes@ppk.elte.hu)

Sportszervezd BSc I. évfolyam, Bukta Zsuzsanna
(bukta.zsuzsanna@ppk.elte.hu), Kovacsik Rita (kovacsik.rita@ppk.elte.hu)

Sportszervezd BSc Il. évfolyam, Lehmann LaszIé (lehmann.laszlo@ppk.elte.hu),
DEmotodr Agnes (domotor.agnes@ppk.elte.hu)

Sportszervez6 BSc lll. évfolyam, Kassay Lili (kassay.lili@ppk.elte.hu)

Sportmenedzser MSc, Dr. G8si Zsuzsanna (gosi.zsuzsanna@ppk.elte.hu)

Testnevel6tanar O I. évfolyam, Zimmermann Henriette
(zimmermann.henriette@ppk.elte.hu)

Testnevel6tanar O Il. évfolyam, Beszkid Attila (beszkid.attila@ppk.elte.hu)

TestnevelGtanar O IlIl. évfolyam, Tamas-Szora Lorand (tamas-
szora.lorand@ppk.elte.hu)

Testnevel6tanar O IV. évfolyam, Cseh Gabor (cseh.gabor@ppk.elte.hu)
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TestnevelStanar O V. évfolyam, Kovacs Katalin (kovacs.katalin@ppk.elte.hu)
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